


T.C.
ANTALYA KEPEZ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

	Meclis I.Başkan V. : Ali FİDAN Divan Katibi : Hasan DEMİR Divan Katibi : Dilaver TANIK	<u>Karar Tarihi</u> 01/02/2017
		<u>Karar No</u> 36

Özü; “Esnaf Sicil Takip Sisteminin” oluşturulmasına ilişkin “**Esnaf Sicil Takip Komisyonu**” kurulmasının uygun bulunduğuna **oy birliği** ile karar verildiği hk.

Kepez Belediye Meclisinin 24. dönem **01/02/2017** tarihi **Çarşamba** günü saat **14.00’te** yaptığı 2017 yılı **ŞUBAT** ayı olağan toplantısı 1. birleşim 1. oturumunda alınan karardır.

GÜNDEMİN 5. MADDESİ

Kepez Belediyesi sorumluluk bölgesinde bulunan pazarlarımızda verilen hizmetin daha güvenli bir ortamda, kaliteli ve hijyenik olarak vatandaşlarımıza sunulması, esnafımızın daha sağlıklı koşullarda çalışmasının sağlanması amacıyla, bahse konu pazarlarda faaliyet gösteren esnafımızın nerede ve nasıl çalıştığına yönelik bir “Esnaf Sicil Takip Sisteminin” oluşturulmasına ilişkin olarak Meclis üyelerimiz arasından “Esnaf Sicil Takip Komisyonu” kurulması konusunda Belediye Meclisince gerekli kararın alınması hususunda;

Konu görüşmeye açılarak yapılan müzakereler sonucunda oylamaya sunulmuştur.

K A R A R :

Kepez Belediyesi sorumluluk bölgesinde bulunan bütün pazarlarda verilen hizmetin daha güvenli bir ortamda, kaliteli ve hijyenik olarak vatandaşlarımıza sunulması, esnafımızın daha sağlıklı koşullarda çalışmasının sağlanması amacıyla, Belediyemiz sorumluluk bölgesinde bulunan bütün pazarlarda faaliyet gösteren esnafımızın nerede ve nasıl çalıştığına yönelik bir “**Esnaf Sicil Takip Sisteminin**” oluşturulmasına yönelik olarak Meclis üyelerimiz arasından 5 (beş) üyenin; Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığının Belediyemize bildireceği 2 (iki) üyenin katılımıyla toplam 7 (yedi) kişiden müteşekkil “**Esnaf Sicil Takip Komisyonu**” kurulmasının uygun bulunduğuna ve Komisyon üyeliklerine Ak Parti grubundan Meclis Üyeleri Musa BATU, Bahattin BAYRAKTAR, Mehmet YARBAŞ’ın, Milliyetçi Hareket Partisi grubundan Adem ÇELİK’in, Cumhuriyet Halk Partisi grubundan Erdoğan YARBAŞ’ın ve daha sonra Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığının Belediyemize bildireceği 2 (iki) üyenin katılımları ile “**Esnaf Sicil Takip Komisyonu**” oluşturulmasının uygun bulunduğuna (AK Parti, MHP ve CHP Grubu ve Bağımsız Üyeler Kabul) **oy birliği** ile karar verildi.

Ali FİDAN
Meclis I. Başkan V.



Hasan DEMİR
Divan Kâtibi


Dilaver TANIK
Divan Kâtibi